令和６年１月４日

関 係 各 位

 石川県ソフトテニス連盟

 理 事 長  永 井  茂 樹

 第４７回石川県中学選抜インドアソフトテニス大会の中止について（連絡）

 令和６年１月１日に発生しました能登地方を中心とする地震により被災された皆様には、

心からお見舞い申し上げますとともに一日も早い復興をお祈りいたします。

さて、１月６日（土）７日（日）に予定しておりました標記第４７回石川県中学選抜イン

ドアソフトテニス大会につきましては、能登地方を中心とした地震の影響により各郡市か

らの安全な参加が困難と考え、中止することといたします。大会を心待ちにされていた選

手・関係者の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、未曾有のことでもあり、皆様に

は何とぞご理解いただきますようお願い申し上げます。